Quartū

teneant famam custodire. et infamia p posse repellere. Et alij qui nō
presunt qbus custodia prie salutis iminet. sive humilitati prou/
dentes. famam vel infamia stemere possent. et nō curare linguis
pescere detrahentū. Nihilominus tamē omnes occasionē infamie
subtrahere tenent. Als enim sine scandalo actiuo transiri non possit.
qd est semper peccatum. Debeatuſ Thomas Per hoc respondet
ad argumenta eoz hypocrisi fucata q sanceti patres ex humilitate
infamia sustinuerūt. sed nō dederūt occasione infamie per peccatum
aut speciem seu similitudinem peccati. quādmodū excecati et effemi/
nati cœbinarij faciūt. sive ergo presint inter eos qui haleni imita/
ri sive nō semper peccatorum tenebris ambulant nisi cœbinam osti/
ter abhiciant. Oportet em ut etiā dicit Alexāder de ales. eum cui terra/
hitur incidere causas detractionū et scandali. qz ut dicit beatuſ Tho/
mas in quarto dist. xxviiij. Quibus sive pfectus sive imperfectus te/
netur ad hoc q edificet proximū exemplo suo. sicut illud Eccl. xvij.
Deus unigenitus mandauit de proximo suo. qz nō solū exēpla maiorū.
sed etiā equaliū et minorū nata sunt mouere. hec ille

Cōclusio Quarta. q ad modū corollarij sequitur p̄dictas
tres p̄clusiones et étales. Cōfessor sciēter absolu/
nens absolutoe sacramētali cœbinarij peccat mortali. Nec nō cō/
cubinarij recipiēs sacramētū seu absolutoem talē aduertēter. Pri/
ma ps p̄clusionis sic p̄bat. Absoluēs de facto aliquē a pctis a quo
nō p̄t de iure. peccat mortali. s̄z p̄fessor cœbinarij dum eū absoluēt
agit hmoi. g. Major patz et Richardi in. iiiij. dis. xvij. arti. ii. q. v.
Sciēter eñ inq̄t et ex deliberatōe pcessa sibi p̄tate abuti in p̄iudicū
aie alteri q̄ mortali peccare. s̄z sic absoluēs p̄tate sibi pcessa abutit
in p̄iudicū aie illi q̄nē sic absoluit. et dat illi intelligere q̄ absolue
st. cū nō sit q̄tū in se ē ipm ponit in errore. vñ sup sic absoluētē
cadit illa maledictio Dentero. xxvij. Maledictus q̄ errare facit in
iūnere cecū. hec ille. Minor p̄z. qz cœbinarius ex q̄ continuat pctiū
iūcta p̄clusiones p̄dictas nō p̄t absolui. g. Unū dicit etiā Durand⁹ or/
dinis minorū in summa. quē dñs Anthoni⁹ allegat in tertia pre/
ti. xvij. c. i. g. xvij. si p̄fessor iudicat licitū qd ē illicitū. tā p̄fessor q̄ p̄e/
nitens in souēad cadit. Sedo p̄bat. Cōfessor q̄ cōicat pcto morta/
li p̄ficit. p hoc q̄ eū absoluēt peccat mortali. s̄z p̄fessor cœbinarij
ipsum absoluēt agit huīsmodi. ergo. Minor patz. qz cœbinarij
recipiēdo absolutoe sacramētali. vt iā statim in scđa pte hui⁹
p̄clomis dicet mortali peccat. et q̄ p̄fessor h̄z legitimā causam tenet
gandi sibi absolutoem hmoi. eo q̄ in h̄z statu dū non vule abicere
cœbinā p̄tr⁹ plūmī nō d̄z. seq̄f necessario q̄ p̄fessor dū ipm cœbi